
Id: VFMJN-OLYHB-BRQEW-QFXGE-GZYTU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/58/11
RADY GMINY STOPNICA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Stopnica 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy Stopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum: 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stopnicy: 

   1) Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Stopnicy, 

   2) Szkoła Filialna w Czyżowie, 

   3) Szkoła Filialna w Smogorzowie. 

2. Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego w Stopnicy. 

§ 2. 

Ustala się granice obwodów szkolnych: 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stopnicy: 

   1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich obejmuje miejscowości: Białoborze, Bosowice, 
Dziesławice, Falęcin Nowy, Falęcin Stary, Folwarki, Jastrzębiec, Kąty Nowe, Kąty Stare, Klępie Dolne, Klępie 
Górne, Kuchary, Mariampol-Borek, Mietel, Nowa Wieś, Podlasek, Prusy, Skrobaczów, Stopnica, Strzałków, 
Suchowola, Szczeglin, Szczytniki, Szklanów, Topola, Wolica, Zaborze, Żerniki Dolne; 

   2) Obwód Szkoły Filialnej w Czyżowie obejmuje miejscowości: Czyżów; 

   3) Obwód Szkoły Filialnej w Smogorzowie obejmuje miejscowości: Konary, Smogorzów. 

2. Obwód Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego w Stopnicy obejmuje teren całej gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szczepanik



Id: VFMJN-OLYHB-BRQEW-QFXGE-GZYTU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

   Rada Gminy Stopnica podjęła w dniu 29 kwietnia 2011r. Uchwałę Nr VII/29/11 w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Strzałkowie, Uchwałę Nr VII/30/11 w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Czyżowie 
w Szkołę Filialną Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Stopnicy oraz Uchwałę Nr VII/31/11 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Smogorzowie w Szkołę Filialną Szkoły Podstawowej w Zespole 
Szkolno- Przedszkolnym w Stopnicy. W związku z powyższym zachodzi konieczność ustalenia nowego planu sieci 
oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Stopnica. 
   Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) Rada Gminy, ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez 
gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, mających siedzibę na 
obszarze gminy. 
   Wprowadzenie sieci szkół z dniem 1 września 2011r. jest spowodowane rozpoczęciem nowego roku szkolnego. 
Plan sieci szkół nie może być wprowadzony w ciągu roku szkolnego zatem zasadnym jest aby sieć na terenie 
Gminy Stopnica obowiązywała od 1 września 2011r. 


